Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Московской области
«Серпуховский колледж»

П Р И К А З

О зачислении студентов

22.08.2018 № 47к

г.Серпухов

/О зачислении студентов/

На основании Положения «О правилах приема в ГБПОУ МО
«Серпуховский колледж», решения приемной комиссии от 15.08.2018г.
протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав студентов колледжа в
группы:

1 корпус

в группу 15.02.15 -121 «Технология металлообрабатывающего
производства»

1. Азаров Данила Николаевич
2. Астафьев Богдан Олегович
3. Гуй бан Максим Андреевич
4. Дорошенко Владимир Сергеевич
5. Дроздов Иван Александрович
6. Дюков Иван Витальевич
7. Звер ев Михаил Игоревич
8. Кур батов Иван Евгеньевич
9. Кучин Иван Станиславович
10. Люб ич Олег Владимирович
11. Мы шонков Иоанн Андреевич
12. Рогу ленко Никита Денисович
13. Сафронова Александра Юрьевна

А-61
А-62
Г-80
Д-33
Д-34
Д-35
З-29
К-121
К-122
Л-33
М-80
Р-39
С-83